Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.03.2018                                                                                                         № 18-па
с. Иннокентьевка

О внесении изменения в приложение, утвержденное постановлением администрации Иннокентьевского сельского поселения от 11.12.2018 № 49-па

	Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями) администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в приложение, утвержденное постановлением администрации Иннокентьевского сельского поселения от 11.12.2018 № 49-па «О полномочиях главного администратора (администратора) доходов бюджета Иннокентьевского сельского поселения» следующее изменение:
после строки:
	913
	111 05 035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	 внести дополнительную строку:

	913
	111 05 075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

и далее по таблице.
	2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативно-правовых актов Иннокентьевского сельского поселения и на официальном сайте администрации.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Иннокентьевского сельского поселения Гофмайстер С.Н.
	4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношение, возникшее с 01 января 2019 года.

Глава сельского поселения						     С.Н. Гофмайстер